Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 25 »  января 2016 года                                               № 45                                                                         город Борзя
 «О внесении изменений в Постановление от 17.02.2015г. № 169 «Об утверждении положения о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания, объектов оказания иных услуг на территории городского поселения «Борзинское»

       В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,Приказом Министерства  экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 года №115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», Федеральным Законом от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

       1.Принять приложение № 2 к Постановлению от 17.02.2015г. № 169 «Об утверждении положения о комиссии по размещению нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания, объектов оказания иных услуг на территории городского поселения «Борзинское» в новой редакции (прилагается).
      2.Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

 Врио руководителя  администрации
 городского поселения «Борзинское»                                  А.В.Савватеев

                                                                                                                                  Приложение №2
                                                                                         к постановлению
                                                                                                 администрации ГП «Борзинское»
                                                                                                          от 25   января   2016 г.
                                                                                                № 45

Комиссия
по размещению нестационарных торговых объектов,
 объектов общественного питания, объектов оказания иных услуг
на территории городского поселения «Борзинское»

 Председатель комиссии:
Макушев А.В.  – заместитель руководителя по жилищно-коммунальному хозяйству – начальник отдела ЖКХ  АГП «Борзинское»
Члены комиссии:
секретарь комиссии:
Шемякина Е.В.–  главный специалист  по потребительскому рынку  отдела экономики и финансов АГП «Борзинское»
Матафонова Т.В. – главный специалист отдела управления муниципальной      собственностью АГП «Борзинское»
Пономарчук Т.В. - главный специалист по архитектуре и    градостроительству  отдела управления муниципальной собственностью АГП  «Борзинское»
Представитель  отдела земельных отношений и   архитектуры Управления территориального  развития АМР «Борзинский район»  (по согласованию)
Представитель  унитарного архитектурно- планировочного предприятия
(по согласованию)
Представитель  территориального отдела   Управления Роспотребнадзора  в Борзинском,  Александрово- Заводском районах ( по согласованию)
Представитель  ТОНД  Борзинского,  Оловянинского  районов УНДи ПР  ГУ МЧС России по Забайкальскому краю  (по согласованию)
Представитель отделения ГИБДД ОМВД России по Борзинскому району (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]